0
1
 A
TT
R
E
Z
Z

10 SPECIAL TOOLS SPEZIALAUSRÜSTUNGEN
SUPPORTO
H
H
1
C
M
20 250
290
18
17
40 210 80
100
O N  R E Q U E S T
Cono morse, Cono morse, Cono morse H H1 Code
2 115 150 0VM-001-115-00
2 125 160 0VM-001-125-00
2 132 167 0VM-001-132-00
3 170 205 0VM-001-170-00
3 185 220 0VM-001-185-00
4 210 245 0VM-001-210-00
4 255 290 0VM-001-255-00
4 300 335 0VM-001-300-00
0
2
 A
TT